(公社)佐賀県理学療法士会 会員様                    令和元年 5月 13日

（担当）事務局長 峰松 一茂

平素より本会活動にご理解ご協力をいただき、お礼申し上げます。

この度、日本理学療法士協会 (以下協会 )では、定款 3 条（※）の目的を達成すべ

く、2019・2020 年度委員会等のメンバーを検討されております。組織規模が大

きくなるにつれて全国各地で活躍している会員の把握が困難になってきている背

景と、継続的な組織全体の人財育成強化を図っていくことを目的に、都道府県理学

療法士会活動に積極的に参加されている中堅会員の情報提供をいただき、是非、協

会の事業にも携わっていただきたいと考えられております。

つきましては、下記に該当する人材の推薦依頼が県士会に届いておりますので募

集を行います。

なお、応募人員が多数の場合は、県士会の活動歴等を考慮し調整させていただく

ことがありますのでご了承ください。また、県士会より推薦した会員が今回の協会

委員等に至らない可能性がありますが、将来に渡りご協力願う事になることをご承

知おきください。

※日本理学療法士協会  定款 3 条

 この法人は、理学療法士の人格、倫理及び学術技能を研鑽し、わが国の理学療法

の普及向上を図り、以って国民の医療・保健・福祉の増進に寄与することを目的と

する。

               記

目    的：中堅会員にも日本理学療法士協会の事業に積極的に参加してもらい、

継続的な組織全体の強化を図るため

求める人材：以下のいずれにも該当していること

      ①中堅（概ね 30 代後半～40 代）

      ②士会事業等の経験があり、且つ本会事業に興味のある方

申込内容  ：メールにて①会員番号、②氏名、③所属施設、④連絡先、⑤主な士会

活動歴及び概要を記載し下記までお送りください

申  込  先：佐賀県理学療法士会事務局  峰松一茂  宛

       メール minematu.k@sagapt.or.jp

提出期限  ：  2019 年 5 月 17 日（金）まで

以上